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Posiadasz doświadczenie na stanowisku inżyniera w kulturze DevOps? Szukasz miejsca, w którym 
możesz się rozwijać i brać udział w innowacyjnych projektach? Teraz masz na to realną szansę! Do 
naszych zespołów w Comarch poszukujemy inżynierów, którzy pomogą tworzyć nasze autorskie 
rozwiązania informatyczne zarówno dla naszych klientów z sektora finansowego oraz na potrzeby 
wewnętrznych systemów firmy. Do Twoich obowiązków będzie należeć min. zarządzanie, 
konfiguracja, administracja i monitorowanie działania naszych systemów IT, rozwój procesów 
CI/CD, a także dbanie o bezpieczeństwo i zgodność z normami narzędzi ze stosu DevOps. 
  
Jeśli system operacyjny LINUX nie ma przed Tobą tajemnic, potrafisz zarządzać kontenerami, znasz 
narzędzia takie jak OpenStack, Kubernetes i Docker, a także posiadasz wiedzę z automatyzacji pracy 
z wykorzystaniem IaC to znak, że czekamy właśnie na Ciebie! 
 
PROFIL PRACOWNIKA 
 

 Wykształcenie wyższe (preferowane informatyczne lub pokrewne) 
 Doświadczenie zawodowe na stanowisku DevOps, SysOps, administrator IT lub podobnym 
 Znajomość systemu operacyjnego LINUX na poziomie administratora/zaawansowanego 

użytkownika (skrypty, automatyzacja, rozwiązywanie problemów) 
 Wiedza z zakresu: konfiguracji i administracji serwerów WWW/serwerów 

aplikacyjnych/baz danych, kontenerów (Docker), oprogramowania do zastosowań 
chmurowych OpenStack i Kubernetes oraz automatyzacji pracy z wykorzystaniem IaC 
(Ansible, Terraform) 

 Dobra znajomość przynajmniej jednego języka skryptowego (Bash, Perl, Python) 
 Mile widziane doświadczenie w cyberbezpieczeństwie, w tym zarządzaniu podatnościami, 

analizie incydentów i hardeningach 
 

TWOJE ZADANIA 
 

 Reakcja i rozwiązywanie problemów związanych z infrastrukturą i oprogramowaniem 
 Budowanie oraz utrzymywanie środowisk wewnętrznych dla zespołów developerskich 
 Konfiguracja, administracja i monitorowanie efektywności działania systemów o dużej 

wydajności i dostępności 
 Rozwój skryptów i narzędzi monitorujących działanie systemów produkcyjnych 
 Automatyzacja oraz rozwój procesów CI/CD oraz rozwój stosu narzędziowego DevOps 
 Dbanie o bezpieczeństwo i zgodność z normami narzędzi wewnętrznych ze stosu DevOps 

 
DLA CIEBIE 
 

 Okazja do pracy z najnowszymi technologiami związanymi z DevOps (min. K8s, Docker, 
OpenShift, Ansible, Jenkins, Terraform itp.) 

 Nowe wyzwania wspierające rozwój zawodowy i podnoszące kwalifikacje 
 Kontakt z najnowszymi technologiami i rozwiązaniami IT 
 Po okresie próbnym możliwość pracy w modelu hybrydowym (2 dni pracy zdalnej, 3 dni 

pracy z biura) 



 
 

 Brak dress code'u 
 Indywidualny plan szkoleń i konferencji oraz wiele ścieżek rozwoju zawodowego 
 Dostęp do prywatnej opieki medycznej dla Ciebie i Twojej rodziny 
 Możliwość udziału w akcjach i wydarzeniach promujących aktywny tryb życia 
 
Aplikuj >>  https://kariera.comarch.pl/praca/inzynier-devops-2044/#/form/offer/1524/step/1  
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